\\

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 марта 2021 г. № 32

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 27 января 2015 г. vN® 18

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

27 января 2015 г. № 18 «Вопросы Представительства Республики Дагестан в

Ставропольском крае» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2015, № 2, ст. 37; Официальный интермет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 15 декабря, № 0500201612150003; 2018, 25 декабря,

№ 0500201812250011) следующие изменения:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить Представительству Республики Дагестан в

Ставропольском крае:

предельную численность работников аппарата в количестве 11 единиц, в

том числе обслуживающего персонала - 2 единицы;

годовой фонд оплаты труда в сумме 5230 тыс. рублей;

количество заместителей представителя - 2 единицы, в том числе один

заместитель - начальник отдела;

лимит служебных легковых автомобилей - 1 единица.»;

б) в Положении о Представительстве Республики Дагестан в

Ставропольском крае, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 7 слова «заместителя, назначаемого» заменить словами

«заместителей, в том числе одного заместителя - начальника отдела,

назначаемых.»;

в пункте 8.4 слова «за исключением за.местителя представителя,»

исключить;

в) в структуре аппарата Представительства Республики Дагестан в

Ставропольском крае, утвержденной указанным постановлением, слова

«представитель и его заместитель» заменить словами «представитель, его

за.местит5^15^|4^дай^5и1тель - начальник отдела».

fM
г/ уПРАВП&МЕ \у\\

^ Правительства

^^жспублики Дагестан А. Амирханов